
 

 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

 WSzSL/FZ.381.55/23. 833. 2023                                                      Legnica  23.11.2023 r. 

 

                     Do Zainteresowanych  

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU  

ZAMÓWIENIA W ZAKRESIE CZĘŚCI: 1, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29 

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

 NA DOSTAWY  

DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 
znak sprawy WSzSL/FZ-55/23 

    

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy informuje, iż w dniu 23-11-2023 roku dokonał: 

 

A. wyboru ofert najkorzystniejszych w ww. postępowaniu w zakresie Części 1, 3, 14, 17, 19, 26, 27, 28. 

Uzasadnienie w zakresie dokonanego wyboru ofert:  

1. Złożone  oferty Wykonawców spełniają określone w SWZ wymagania. 

2. Wykonawcy, nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  

3. Zamawiający wybrał oferty zgodnie z kryteriami oceny ofert  dla tych Części - określonymi w dokumentach 

zamówienia:  

  - dla Części 1-20:   1) cena 60%, 2) Termin wykonywania dostaw 40%  

  - dla Części 21-29: 1) cena 60%, 2) Okres gwarancji i rękojmi 40%. 

 

B. Unieważnienia postepowania w Częściach i przyczynach wskazanych jak poniżej. 

 

Informacje o wybranych ofertach Wykonawców i rozstrzygnięciu Części: 

Numer 

Części 

 Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

1 6 PROMED S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP  118-00-62-976 

2  Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

3 10 MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group ul. Majowa 2 71-374 Szczecin, NIP 852 260 60 88 

4  Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

5  Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej:uPzp) 

– zostały złożone oferty dodatkowe o tej samej cenie 

6  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

7  Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

8  Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

9  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

10  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

11  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

12  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

13  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

14 2 SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP 6312665250 

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl


 

 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

15     Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

16  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

17 61 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP 118-00-62-976 

18  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

19 22 Pan Piotr Dopieralski - Przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą  pod nazwą 

EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI -  05-110 Jabłonna ul. Chotomowska 30, NIP  956 169 75 98 

20  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

22  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

25  Rozstrzygniecie nastąpi w terminie późniejszym 

26 16 EXFIX Sp. z o.o. ul. Ząbkowicka 31, 03-736 Warszawa, NIP 524 291 34 39 

27 16 EXFIX Sp. z o.o. ul. Ząbkowicka 31, 03-736 Warszawa, NIP 524 291 34 39 

28 8 ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, NIP 521-008-03-50 

29  BRAK OFERT - Unieważnienie Części na podstawie art. 255 pkt. 1) uPzp 

Informacja o punktacjach przyznanych ofertom: 

Numer Części Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium 
cena 60% 

Punktacja  w kryterium: 
„Termin wykonywania 

dostaw” waga 40 % 

dotyczy Części nr 1-20;  
„Okres gwarancji i 

rękojmi” waga 40% 

dotyczy Części 21-29 

RAZEM 

PUNKTACJA 

1 

2 
SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP 6312665250 
56,00 40 96,00 

4 
Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  

NIP 113 00 07 544 
25,57 40 65,57 

6 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP  

118-00-62-976 
60,00 40 100,00 

10 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul. 

Majowa 2 71-374 Szczecin NIP 852 260 60 88 
49,11 40 89,11 

22 
 EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI, 05-110 

Jabłonna ul.Chotomowska 30, NIP  956 169 75 98 
8,25 40 48,25 

2   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

3 10 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul. 

Majowa 2 71-374 Szczecin NIP 852 260 60 88 
60,00 40 100 

4   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

5 - Unieważanienie 

Części 

7 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-

300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A, NIP: 692 10 08 620 
60,00 40 100,00 

11 
Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod 

Borem 18 41-808 Zabrze, NIP 648-19-97-718 
60,00 40 100,00 

12 
Neomed Polska Sp.z o.o. Piaseczno ul. Orężna 6a, 05-

501 Piaseczno NIP 123 128 41 33 
32,14 40 72,14 

14 

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław Adres 

korespondencyjny: ul. Ogrodnicza 21, 51-180 

25,71 40 65,71 

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl


 

 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

Szymanów, NIP: 895000 70 15 

18 
EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-

070 Sulejówek NIP 822 236 95 89 
36,00 40 76,00 

6   BRAK OFERT       

7   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

8   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

9   BRAK OFERT       

10   BRAK OFERT       

11   BRAK OFERT       

12   BRAK OFERT       

13   BRAK OFERT       

14 

2 
SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP 6312665250 
60,00 40 100,00 

10 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul. 

Majowa 2 71-374 Szczecin NIP 852 260 60 88 
40,16 40 80,16 

15   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

16   BRAK OFERT       

17 6 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP 

118-00-62-976 
60,00 40 100 

18   BRAK OFERT       

19 1 
 DARIUSZ WOLSKI "DAR - MED" ul. Monte 

Casssino, 01-248 Warszawa NIP 5261579674 
60,00 26,67 86,67 

19 22 
 EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI, 05-110Jabłonna 

ul.Chotomowska 30, NIP  956 169 75 98 
52,00 40 92,00 

20   BRAK OFERT       

22   BRAK OFERT       

25   rozstrzygnięcie nastąpi w terminie  późniejszym       

26 16 
EXFIX Sp. z o.o. ul. Ząbkowicka 31, 03-736 

Warszawa, NIP 524 291 34 39 
60,00 40 100,00 

27 16 
EXFIX Sp. z o.o. ul. Ząbkowicka 31, 03-736 

Warszawa, NIP 524 291 34 39 
60,00 40 100,00 

28 8 
ADVANCE EUROPE Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 

30/3, 02-726 Warszawa, NIP: 521-008-03-50 
60,00 40 100,00 

29 
  

BRAK OFERT 
    

  

 

 Powyższą informację Zamawiający przekazuje Wykonawcom drogą elektroniczną, a także udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica. 

Dziękujemy Wykonawcom za udział w postępowaniu 

 
                       Z poważaniem,  

            

    Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa WSzSL 

                Lek. med. Tomasz Uher 

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


 

 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

 

 

 

 

Klauzula obowiązku informacyjnego z art. 13 RODO na potrzeby realizacji zamówienia publicznego 

Adresatem tej informacji są przede wszystkim osoby fizyczne (wykonawcy) przekazujące swoje dane osobowe 

bezpośrednio Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Legnicy. 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych)(Dz.Urz.UEL119 z 04.05.2016, str.1), dalej „RODO”, informuję, że: 
•administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy 
•w sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, kontakt 

pisemny za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, 

ul. Iwaszkiewicza 5; 
pocztą elektroniczną na adres e-mail: iod@szpital.legnica.pl 
•Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1lit. C RODO w celu prowadzenia 

przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą prawną ich 

przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień publicznych 

spoczywający na Zamawiającym; 
•odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o art.18 oraz art. 74 uPzp; 
•Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art.78 ust.1 uPzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 

obejmuje cały czas trwania umowy; 
•obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach uPzp, związanym z udziałem w po-stępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z uPzp; 
•w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje  
nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 
•Posiada Pan/Pani: 
−na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
−na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, przy czym 

skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z uPzp oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
−na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.18 ust.2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania 

nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych 

do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
•nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art.20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit. c RODO. 
2. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym wynikającym z 

art.14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z 

prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od Wykonawcy biorącego udział w 

postępowaniu, chyba, że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art.14 ust.5 RODO. 
 

 

 

     

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl

